

**Tistrup VVS & Blik A/S**

**CVR-nr. 25475240**

**Nørrevang 9**

**6862 Tistrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tistrup VVS & Blik A/S  
Nørrevang 9  
6862 Tistrup

CVR-nr.: 25475240  
Hjemsted: Tistrup  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Claus Hansen  
Jens Peter Clausen  
Ole Sten Andresen

### **Direktion**

Claus Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for året blev et underskud på 183 t.kr., mod et underskud i 2014 på 16 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventes likvideret i 2016 ved solvent likvidation.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>583.672</b>	<b>886.308</b>
Personaleomkostninger	1	(616.781)	(737.259)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(129.978)</u>	<u>(122.782)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(163.087)</b>	<b>26.267</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(45.089)</u>	<u>(44.526)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(208.176)</b>	<b>(18.259)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>24.697</u>	<u>2.592</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(183.479)</u></b>	<b><u>(15.667)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(183.479)</u>	<u>(15.667)</u>
		<b><u>(183.479)</u></b>	<b><u>(15.667)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		988.717	975.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.217	294.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.212.934</u></b>	<b><u>1.270.127</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.212.934</u></b>	<b><u>1.270.127</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		80.850	132.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>80.850</u></b>	<b><u>132.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.954	416.296
Igangværende arbejder for fremmed regning		262.300	329.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	49.619	0
Periodeafgrænsningsposter		15.188	14.227
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>677.061</u></b>	<b><u>760.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>757.911</u></b>	<b><u>892.123</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.970.845</u></u></b>	<b><u><u>2.162.250</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(108.243)	75.236
<b>Egenkapital</b>		<b><u>391.757</u></b>	<b><u>575.236</u></b>
Udskudt skat		0	24.697
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>24.697</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		692.944	738.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>692.944</u></b>	<b><u>738.404</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	45.721	45.000
Bankgæld		633.083	322.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.956	210.945
Skyldig selskabsskat		2.694	2.548
Anden gæld	9	145.690	243.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>886.144</u></b>	<b><u>823.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.579.088</u></b>	<b><u>1.562.317</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.970.845</u></b>	<b><u>2.162.250</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	75.236	575.236
Årets resultat	0	(183.479)	(183.479)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(108.243)</b>	<b>391.757</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	513.878	611.784
Pensioner	70.692	85.560
Andre omkostninger til social sikring	18.488	11.711
Andre personaleomkostninger	13.723	28.204
	<b>616.781</b>	<b>737.259</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.978	122.782
	<b>129.978</b>	<b>122.782</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	44.943	44.526
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	146	0
	<b>45.089</b>	<b>44.526</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.548
Ændring af udskudt skat	(24.697)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5.140)
	<b>(24.697)</b>	<b>(2.592)</b>



## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.278.807	1.149.781
Tilgange	59.285	13.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.338.092</u></b>	<b><u>1.163.281</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(302.972)	(855.489)
Årets afskrivninger	(46.403)	(83.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(349.375)</u></b>	<b><u>(939.064)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>988.717</u></b>	<b><u>224.217</u></b>
	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
<b>6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	49.619	10,05
	<b><u>49.619</u></b>	

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavender hos virksomhedsdeltager. Tilgodehavende renteberegnes med den officielle rentesats for ulovligt aktionærlån på 10,2% i perioden 01.01.2015 – 30.06.2015 og 10,05% i perioden 01.07.2015 – 31.12.2015, og indfries i 2016.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinær aktie	1	500.000,00	500.000
	<b><u>1</u></b>		<b><u>500.000</u></b>
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	45.000	45.721	692.944
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.721</u></b>	<b><u>692.944</u></b>
			<b><u>521.164</u></b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	98.465	147.059
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	17.225	39.299
Andre skyldige omkostninger	30.000	56.709
	<u><b>145.690</b></u>	<u><b>243.067</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 988.717 kr.

Selskabet har arbejdsgarantier for 40.263 kr. i Sydbank.